Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 006/2023

INDEAMT-PRO-2023/06512

O Instituto de Defesa Agropecuária do Estado de Mato Grosso - INDEA-MT, torna público para conhecimento dos
interessados, a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023, com fundamento na Manifestação Técnica nº. 102/2023/Unidade
Jurídica, com base no art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/2021 e no Decreto 1.525/2022, bem como alterações posteriores, em
favor da empresa CUIABÁ EXTINTORES LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ n.º 14.315.835/0001-45, objetivando a
contratação de empresa especializada para o fornecimento de Extintor de incêndio com acessórios (placa indicativa e
suporte de parede), para atender a demanda do INDEA/MT, no valor total da contratação em R$ 51.700,00 (cinquenta e um
mil e setecentos reais).

Cuiabá-MT, 13 de julho de 2023.

EMANUELE GONÇALINA DE ALMEIDA

Presidente do INDEA - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a42ca0f9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:22:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial